TABELA 39

IDENTIFICAÇAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DORES DO RIO PRETO

EXERCÍCIO
2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS MÓVEIS

A Comissão de Inventário instituída pelo (a) DECRETO nº 3965/2022 de 04 de março de 2022,
publicada no Diário Oficial de 04 de março de 2022 declara para os devidos fins que realizou o
Inventário Anual de Bens Móveis, tendo apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$
Sªldo de Bens MÓVEIS

Saldo Inventário R$ Diferença R$

1 340.227,01 1.840.227,01 0,00

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam O presente termo.

DORES DO RIO PRETO, 31 de dezembro de 2022.

QÃYwÁ/mf (lªp Éau &'
ANDRE DE SOUZA GONCALVES nos 78 "' '

,. , fixº,; ' 'n ;
ªmirfm &» (%zuam, (HID/M m

?ANDA DE OLIVEIRA ARAÚJo/( o 5d51 )./ ILLCLMC) iºl/Á VÁÃWÁ 5-7?)
ERANCISCO ASSIS CALIXTO (003344 )r [
Jil/Uªi %%%& Ham/OC mw Wi
GUILHERME MAGRO CHAMÉ'ELA( 015353 )

%ULUARÁ/v _k/MWLX/L “Amu um,“
LARISSA VALADAO SOARES NUNES ( 015309)

LETICIA ROCHA VIEIRA ( 015319 )

&" & xy “& XSD Q:)!“ “&,ij Ã) &&xyâsfmb '
LÓBÉNNAH GUIMARÃES VALADÃO ( 015372 )

Versão 04

		2023-03-10T12:13:44-0300
	ALESSANDRA DA PAZ SIQUEIRA CARVALHO:09064522790